
UCHWAŁA NR XXXII/734/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych w branżowe 
szkoły I stopnia, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy – Prawo oświatowe

Na podstawie art. 162 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 
w Gliwicach, ul. Stefana Okrzei 20 w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym im. Marii Skłodowskiej-Curie 
w Gliwicach, stała się Branżową Szkołą I stopnia nr 1 w Gliwicach, ul. Stefana Okrzei 20 w Górnośląskim 
Centrum Edukacyjnym im. Marii Skłodowskiej-Curie w Gliwicach.

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Branżowej Szkoły I stopnia nr 1 w Gliwicach, ul. Stefana 
Okrzei 20 w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym im. Marii Skłodowskiej-Curie w Gliwicach.

§ 2. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 5 
w Gliwicach, ul. Kozielska 1 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Gliwicach, stała się 
Branżową Szkołą I stopnia nr 2 w Gliwicach, ul. Kozielska 1 w Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego nr 1 w Gliwicach.

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Branżowej Szkoły I stopnia nr 2 w Gliwicach, ul. Kozielska 
1 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Gliwicach.

§ 3. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 9 
w Gliwicach, ul. Jana Kilińskiego 24a w Zespole Szkół Samochodowych im. Generała Stefana Roweckiego 
"Grota" w Gliwicach, stała się Branżową Szkołą I stopnia nr 3 w Gliwicach, ul. Jana Kilińskiego 24a w Zespole 
Szkół Samochodowych im. Generała Stefana Roweckiego "Grota" w Gliwicach.

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Branżowej Szkoły I stopnia nr 3 w Gliwicach, ul. Jana 
Kilińskiego 24a w Zespole Szkół Samochodowych im. Generała Stefana Roweckiego "Grota" w Gliwicach.

§ 4. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 8 
w Gliwicach, ul. Bojkowska 16 w Zespole Szkół Budowlano-Ceramicznych w Gliwicach, stała się Branżową 
Szkołą I stopnia nr 4 w Gliwicach, ul. Bojkowska 16 w Zespole Szkół Budowlano-Ceramicznych w Gliwicach.

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Branżowej Szkoły I stopnia nr 4 w Gliwicach, ul. Bojkowska 
16 w Zespole Szkół Budowlano-Ceramicznych w Gliwicach.

§ 5. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 7 
w Gliwicach, ul. Władysława Sikorskiego 132 w Zespole Szkół Ekonomiczno-Technicznych im. 
Cichociemnych w Gliwicach, stała się Branżową Szkołą I stopnia nr 5 w Gliwicach, ul. Władysława 
Sikorskiego 132 w Zespole Szkół Ekonomiczno-Technicznych im. Cichociemnych w Gliwicach.

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Branżowej Szkoły I stopnia nr 5 w Gliwicach, ul. 
Władysława Sikorskiego 132 w Zespole Szkół Ekonomiczno-Technicznych im. Cichociemnych w Gliwicach.

Id: 975FE3D9-51F9-49D1-935E-37D3CA51E9A1. Podpisany Strona 1



§ 6. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna 
w Gliwicach, ul. Dolnej Wsi 74 w Zespole Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka w Gliwicach, stała się 
Branżową Szkołą I stopnia Specjalną nr 6 w Gliwicach, ul. Dolnej Wsi 74 w Zespole Szkół Specjalnych im. 
Janusza Korczaka w Gliwicach.

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Branżowej Szkoły I stopnia Specjalnej nr 6 w Gliwicach, ul. 
Dolnej Wsi 74 w Zespole Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka w Gliwicach.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 975FE3D9-51F9-49D1-935E-37D3CA51E9A1. Podpisany Strona 2




